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VENDIM

1. Refuzohet si e pa bazrc",',,n ai. ; r fi ,;;ffi i,1"*"":il"t1HiT;lf 8f pn era tori Ekon omi k,, E i n g
me titull: "Nd6rrimi pa"Lu i oiellit tek kompteksi, rril'3.I .:lovitetin e prokurimit
676 17 120 521 kunddr rtt"i)'r*)ii:':P-:::' : "."':t:'e tE Bardha me'N/' td Prok:p,urir.,,1".['*#r['J,Ji'#'#;:.mbiomdiminteAK-se,dd;;;;:i;.;ffi ,.

2. Autoriteti Kontraktues.
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3. Ky vendim hyn n6 fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe do tnE platform.n erekronike ne adres€n : t tto*, r z"_-.^iPublik_ohet 
per t6 giitha paldt



Arsyetim
Autoriteti Kontraktues _ Komuna e prishtinds me dikontratE lidhur me tend
t6 Bardha, me Nr. 616 ,11;:Tr.r:-', 
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Hapja e ofertave nga Autoriteti Kontraktues €shte bdr€ me dat€: 14.11.2Cr1g ku t€
lffiT,i::I;::T:r""J:tor€t 

t€ cirdt kann .r".*", pn,a€t€ tender. Jan€ pranuar 4 oferta.
pubtik tidhur *" -ouor 

r"rrektuar td gjitha dispozitattigjo." t€ Ligji;p;;;;,rtrri-i.,
ofertave. 

6 vajtjen dhe ecurin€ e procesit t€ hapjes dhe vleresimit td

Me datd 06'72.207g, Autoriteti Kontraktues ka b€r€ njoftimin e vendimit s€ bashku me
f[:jJfr1"ffi,T'J,;.:*,T'td orertave ";;;; e an€tareve p€r Komision p€r
Me date 07.12.2078 oj: 

o.nn:n:'-"rdsimin e tii pdr Edo krite, ,e prruqir* n,: ior;u.
a.tr**o.i"r';:'r:;r0""'"rit Ekonomik "Eing Com". ru r." I"1r", 

-0"q, 
.nsE OE t€ rekomanduar pdr kontratd lidhur me ket6 tender.

Nd€rtimi parku i Dierit tek kompreksi i Banesave t6 Bardha me Nr. 516 1g 120 521 kund€r
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A)'Pretendimi L: Traktor dsht,-frezim me te gjitha pajisjet adekuate pdr te c,in dshtEkdrkuar qe te ddshmohet me dekiarate i"i)7r",'iui"ra e qarkurimit, marntesrjet perbteriet mbi rregu,sind tekyiky dhe ,";;;;;;";;rktoit, ashtu sis kErkohet neLIGIIN NR,O5/L-132 PER AUTOMIE'{ AN" iiMi* AMINISTRATIV(MPB) NR.yo1 s, pER REG7,srRrMrN r ru1irew ; ";;;;;dhe ministisE se pun\oe te brendshme. 

: nga ana e Kuaendit te Ktsools

B) Pre.tendimi 2: ne dosjet tenderit pika 9.1€.rg.2 kaoap.ozicioninz*er*oiri'ii.r*TrrrL"iii;;;::;,?W#::3::;{;;::::;
dreitimi konsttuktizt'tri ,ite pdrtoiE pu"",,,r-ni*i* i diplomuar i arkitektures_trioire p,rt:ojd pune, 1 inxhinier i diptomuar i ndertim-ia'isa drelumr gleodezi/bechelor_tioite perooie pune, L teknik i Uuiiesise/ekotoUi;s;. 
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Pel stafin teknik i bujqisisd, ekologjisE OE i rekoz.,kton Hatit svroi, *, t, "iin;;l;;r:::,i:'!i:,r*, ocr kontrate ka propozuar
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NilLrtimi i trotuait me
Pra te giitha pro*o*r'"Yt'T solar ne Dardhishte aiti 2014
trro *, oirr'^r!**"ii.paraqitura 

ne CV iand te il*fun.duara para se oE Ekro Groupaipu*ri,-""');'"0:r:;:'" me te leton sstai pit me ,"p* l"rr"iii"i*iii)'ioo" , oo
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OE ka sjell d€shmi valir
tlnderit, kjo ddshmi..nl"-?13-f' laiisr:n traktor, konform kerkesave te dosjes se
percaktuar ne do.... 

'-"ie pranuar pasi qe kdrkesa ka qene qe te silren ndoryi, airr-i 
"

Pretendimi 2: ) pretendi

mi::;::;*'ii!:i,t;:'ffi"i',,'o:::€te2kapaci'ie'fi'feknikdhe
:::::,::,:;;,;;;;::'ilitri:f i:i,:,f ,:;!,!#;'#;;;fi::,:;#:gl eo dez i/bechel or_ tri a i te

!: ::i:". ;; ; ; ; ; ;r,/i: Ai i;i iij *!;{# ;tii#,t{ 
* n 

" 
u d rei'[ i m i
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